



Zastępca Burmistrza Dzielnicy Wola Miasta Stołecznego Warszawy

al. "Solidarności" 90, 01-003 Warszawa, tel. 22 443 56 07, faks 443 56 00
wola.sekretariat2@um.warszawa.pl, um.warszawa.pl, wola.um.warszawa.pl

Warszawa, 10 maja 2024 r.

**Rodzice, kandydaci
oraz mieszkańcy
Dzielnicy Wola
m.st. Warszawy**

„Wybierz zawód powoli”,

czyli wolskie pracownie zawodowe od kuchni. Przyjdź, zobacz, sprawdź!

maj to czas wielu wydarzeń kulturalnych, sportowych, w tym oczywiście zbliżająca się „Noc Muzeów”. Jednak dla uczniów klas ósmych szkół podstawowych oraz ich rodziców najbliższe dni to czas egzaminów oraz wyboru dalszej ścieżki kształcenia i rekrutacji do szkół ponadpodstawowych na rok szkolny 2024/2025.

W związku z powyższym, Zarząd Dzielnicy Wola m.st. Warszawy wraz z Dyrektorami Wolskich Zespołów Szkół, wychodzą naprzeciw Państwa oczekiwaniom, 18 maja „otwiera” pracownie i warsztaty szkolne dla wszystkich, którzy są zainteresowani szkołami zawodowymi od tzw. kuchni. Wzorem innych instytucji uczestniczących w akcji „Noc Muzeów” niżej wymienione wolskie szkoły proponują Państwu możliwość bezpośredniego „spotkania” ze szkołą i skorzystania z wirtualnej strzelnicy, porozmawiania z ortopedą oraz zadbania o swój wygląd oraz bezpieczeństwo.

Zachęcamy Państwa serdecznie do skorzystania z oferty wolskich szkół zawodowych oraz do odwiedzenia innych ciekawych miejsc na Woli!

Z całym szacunkiem

ZASTĘPCA BURMISTRZY,
DZIELNICY WOLA M ST. WARSZAWY

Wojciech Lewicki

Szczegółowy harmonogram wydarzenia, poniżej:

Nazwa szkoły	Adres	Oferta szkoły w dniu 18 maja		Kiedy godziny otwarcia
		Co szkoła tego dnia proponuje?	Dla kogo?	
Zespół Szkół nr 7 im. Szczepana Bońkowskiego	ul. Chłodna 36/46	1. Otwarta Wirtualna Strzelnica 2. Pokaz i ćwiczenia musztry paradnej	Społeczność lokalna (mieszkańcy, kandydaci do klas pierwszych)	15:00 - 18:00
Zespół Szkół nr 32 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego	ul. Ożarowska 71	1. Pokaz zajęć w pracowni ortopedycznej- odlewy z gipsu. 2. Pokaz wykonania poduszki ortopedycznej. 3. Zajęcia sportowe - ćwiczenia "Zdrowy kręgosłup".	Społeczność lokalna (mieszkańcy, kandydaci do klas pierwszych) Do pracowni ortopedycznej zapraszamy chętnych od 14 r.ż. Zajęcia sportowe - ćwiczenia odbędą się w trzech grupach: 1 gr. godz. 14.00 - dzieci, 2 gr. 15:00 dla młodzieży i dorosłych, 3 gr. godz. 16 seniorzy. Na ćwiczenia wymagany jest strój sportowy.	14:00 - 17:00
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1	ul. Księcia Janusza 45/47	Szkolenie z upięć fryzur wieczorowych - możliwość zdobycia wiedzy teoretycznej oraz wyjścia z piękną fryzurą!	Społeczność lokalna (mieszkańcy, kandydaci do klas pierwszych)	14:00 - 17:00
Zespół Szkół Samochodowych i Licealnych nr 2 im. Czesława Orłowskiego	al. Jana Pawła II 69 (wjazd od ul. Stawki)	Badania diagnostyczne samochodu pod kątem bezpieczeństwa jazdy (badanie hamulców, kontrola ciśnienia powietrza w kołach, kontrola luzów w zawieszeniu pojazdu, kontrola ustawienia świateł, ogólna ocena stanu technicznego pojazdu). Możliwość dla kandydatów podejrzenia warsztatu pracy diagnosty oraz zadawania pytań.	Społeczność lokalna (mieszkańcy, kandydaci do klas pierwszych)	16:00 - 19:00